



پانزدہم دی ۱۴۰۰

تهیه و تنظیم:
اداره روابط عمومی صندوق کار آفرینی امید

چهارشنبه ۱۵ دی ۱۴۰۰
January 5, 2022
اول جمادی الثانی ۱۴۴۳



مناسبت ها

۱۱ دی جشن آغاز سال نو میلادی [January 1]
۱۳ دی شهادت سردار حاج قاسم سلیمانی [1398 خورشیدی]
۱۵ دی به مهر روز، سومین جشن دیگان
۱۶ دی شهادت حضرت فاطمه زهرا سلام الله علیها [۳ جمادی الثانیه]
۱۶ دی غرق شدن کشتی سانچی [1396 خورشیدی]

اوقات شرعی به افق تهران

طلوع خورشید: ۰۷:۱۵



اذان صبح: ۰۵:۴۴



غروب خورشید: ۱۷:۰۵



اذان ظهر: ۱۲:۱۰



اذان مغرب: ۱۷:۲۲



۷°



تهران

عنوان	قیمت	تغییر
درهم امارات	78,730	900 (1.14%)
لیر ترکیه	21,400	100 (0.47%)
یوان چین	45,550	500 (1.1%)
دلار کانادا	229,200	2,900 (1.27%)
فرانک سوئیس	315,700	3,700 (1.17%)
افغانی	2,740	30 (1.09%)
دلار استرالیا	210,700	1,800 (0.85%)
دلار	269,900	0 (0%)
یورو	324,940	3,010 (0.93%)
پوند انگلیس	390,040	4,420 (1.13%)

عنوان	قيمت	تغيير
سكه امامي	128,840,000	(0.04%) 50,000
سكه بهار آزادي	123,950,000	(0.82%) 1,020,000
نيم سكه	66,700,000	(0.15%) 100,000
ربع سكه	37,300,000	(0.54%) 200,000
سكه گرمي	22,900,000	(0.44%) 100,000

- ۱- هماهنگی تیم اقتصادی، سیر نزولی تورم و سفرهای استانی از نقاط قوت دولت است / استاندار کرمانشاه انتخاب شد - حزب الله نیوز
- ۲- راه اندازی شرکت توسعه و عمران اصفهان / همه شهروندان سهامدار باشند - ایمننا
- ۳- گام بلند بانک پارسیان برای محرومیت زدایی / ۲.۷۰۰ میلیارد ریال تسهیلات اشتغال زایی روستایی پرداخت شد - طلا نیوز
- ۴- بسته حمایتی ویژه بانک پاسارگاد در خدمت تولید - طلا نیوز
- ۵- سرپرست دانشگاه فنی و حرفه ای منصوب شد - اخبار علمی
- ۶- تشریح فعالیت ها و برنامه های بنیاد ملی نخبگان - ایسننا
- ۷- بسته حمایتی ویژه بانک پاسارگاد در خدمت تولید - جامع خبر
- ۸- بخش تولید در انتظار تقویت دیپلماسی اقتصادی و توسعه صادرات است - ایرنا
- ۹- جهان بینی و فرهنگ جامعه اساس و ستون پیشرفت اقتصادی، سیاسی و اجتماعی است - ایلنا
- ۱۰- سرپرست دانشگاه فنی و حرفه ای منصوب شد - ایرنا



هماهنگی تیم اقتصادی، سیر نزولی تورم و سفرهای استانی از نقاط قوت دولت است / استاندار کرمانشاه انتخاب شد

منبع: حزب الله نیوز

شماره خبر: ۱ | تاریخ: ۱۴۰۰/۱۰/۱۵

به گزارش شبکه خبری تحلیلی حزب الله، آیت الله سید ابراهیم رئیسی روز چهارشنبه در جلسه هیات دولت با تسلیت ایام شهادت حضرت فاطمه زهرا (س)، صدیقه بودن را از جمله القاب و خصوصیات بانوی دو عالم دانست و گفت: واژه صدق که در قرآن نیز بر آن تاکید شده است تنها در گفتار نیست و انسان باید در نیت، هدف، رفتار و سیره زندگی خویش صداقت و پاکی داشته باشد و البته صادق بودن هزینه دارد و حضرت زهرا(س) و همه انبیاء الهی در این راه هزینه داده اند.

وی لزوم مراقبت از گرفتاری در منیت و خود برتربینی را مورد تاکید قرار داد و خاطرنشان کرد: بعضا افراد چاپلوس با نسبت دادن فضایل بی حساب و کتاب فرد را دچار توهم، برتر بودن می کنند لذا انسان باید همواره مراقب باشد که دچار این آفت نشود همچنان که شهید بزرگوار حاج قاسم سلیمانی با همه بزرگی، ادعایی نداشت.

رئیس جمهور گفت: تبیین و تشریح اقدامات دولت در حوزه های مختلف ضمن تقویت بیش از پیش اعتماد ملت به دولت، نقشه دشمنان برای ناامیدی مردم را خنثی می کند.

رئییسی در ادامه با تاکید بر اهمیت اطلاع رسانی دقیق و بهنگام اظهارداشت: مجموعه اطلاع رسانی و روابط عمومی وزارتخانه ها و سازمان ها باید فعال بوده و با حوزه سخنگویی و شورای اطلاع رسانی دولت هماهنگ باشند و مواضع سازمان و دولت را برای مردم تبیین کرده و توضیح دهند و در مقابل، انتقادات و نظرات مردم را انتقال داده و پل ارتباطی بین دولت و مردم باشند.

وی گفت: مردم در کنار اعتماد به دولت انتظار دارند گزارش عملکردها و اقدامات انجام شده دستگاه ها به آنها ارائه شود و در این زمینه روابط عمومی ها و صدا و سیما نقش مهمی برعهده دارند.

رئیس جمهور با تاکید بر اینکه دولت از طرح انتقاد ها و دغدغه های مردم استقبال می کند و آنرا در اصلاح و پیشرفت امور موثر می داند، اظهارداشت: در کنار ضعف و ابهاماتی که در فضای رسانه ای و یا در عرصه افکار عمومی مطرح می شود، دستگاه مربوطه باید پاسخ مناسبی به اینگونه ابهامات و سوالات ارائه دهد.

رئییسی خاطرنشان کرد: هماهنگی کامل تیم اقتصادی دولت، سیر نزولی تورم و سفرهای استانی از جمله نقاط قوت دولت است اما متأسفانه دلیل عدم اطلاع رسانی دقیق و بهنگام، برخی ها تلاش می کنند، اینگونه موارد را بعنوان نقاط ضعف مطرح کرده و در اذهان عمومی به نوع دیگری جلوه دهند لذا لازم است در کنار تبیین و تشریح اقدامات و عملکردها، در بیان مطالب بویژه اعداد و آمار اقتصادی دقت شود که متقن و حساب شده باشد تا اعتماد مردم خدشه دار نشود.

وی در ادامه به موضوع سیل در استان های جنوبی کشور اشاره کرد و گفت: در این سیل اراضی کشاورزی دچار خسارت شده اند و ارائه تسهیلات لازم به کشاورزان برای جبران خسارت ضرورت دارد و وزیر جهاد کشاورزی این موضوع را از نزدیک پیگیری کند.

رئیس جمهور همچنین امداد رسانی سریع به آسیب دیدگان را مورد تاکید قرار داد و گفت: در این زمینه دولت با تمام ظرفیت به میدان آمده است و ضروری است بلافاصله پس از امداد رسانی اولیه، وضعیت مردم سروسامان داده شود تا دچار مشکل نشوند.

آیت الله رئیسی با تاکید بر توجه به حوزه آبخیزداری گفت: راهکار برون رفت از خطرات ناشی از سیل تقویت حوزه آبخیزداری است و دستگاه های مربوطه در این زمینه فعالیت های خود را گسترش دهند.

انتخاب استاندار کرمانشاه

وی پس از رأی اعتماد هیأت وزیران به «بهمن امیری مقدم» با تأکید بر لزوم بهره گیری از برنامه مدون در اداره این استان، اظهار داشت: استان کرمانشاه نقش و جایگاه ویژه ای در دوران دفاع مقدس داشته و مردم این استان دین خود را به ایران و انقلاب ادا کردند

و ما هم باید نسبت به این مردم مقاوم و ارزشمند وظایف مان را انجام دهیم.

رئیس جمهور با اشاره به کثرت نیروهای جوان، مستعد و انقلابی در استان کرمانشاه، گفت: اشتغال جوانان مهم ترین دغدغه مردم استان است که آنها و ما را رنج می دهد لذا اولویت استاندار باید رسیدگی به این موضوع و تلاش برای حل مسأله بیکاری باشد. رئیسی همچنین بر لزوم توجه استاندار جدید به زیرساخت ها و ظرفیت های مختلف جغرافیایی، فرهنگی و اقتصادی استان کرمانشاه در برنامه ریزی و اداره این استان تأکید کرد.

در جلسه هیات دولت بنا به پیشنهاد وزیر کشور و با رای موافق هیات وزیران، بهمن امیری مقدم به عنوان استاندار کرمانشاه انتخاب شد.

امیری مقدم متولد ۱۳۴۱ کرمانشاه و از دوران جانبازان جنگ تحمیلی است.

رئیس ستاد سپاه کرمانشاه در دوران دفاع مقدس، جانشین ستاد مهندسی کل سپاه، فرماندهی انتظامی استان های گیلان و خراسان رضوی و مدیر کل اتباع خارجی وزارت کشور از جمله سوابق وی است.

رئیس خانه صنعت و معدن ایران از راه اندازی شرکت توسعه و عمران شهرستان اصفهان با سهامداری شهروندان خبر داد.

رئیس خانه صنعت و معدن ایران خبر داد؛ راه اندازی شرکت توسعه و عمران اصفهان / همه شهروندان سهامدار باشند



رئیس خانه صنعت و معدن ایران از راه اندازی شرکت توسعه و عمران شهرستان اصفهان با سهامداری شهروندان خبر داد.

به گزارش ایمننا و به نقل از روابط عمومی شرکت توسعه و عمران شهرستان اصفهان، عبدالوهاب سهل آبادی پیش از ظهر چهارشنبه در مراسمی که با حضور رؤسای انجمن های کارگری و کارفرمایی و صنعتگران استان اصفهان برگزار شد، ضمن تسلیت شهادت حضرت زهرا (س) با بیان اینکه هر ساله در هنگام تعیین دستمزد کارگران اختلافات زیادی بین انجمن های کارگری و کارفرمایی برای تعیین حقوق وجود دارد، اظهار داشت:

باید توجه داشت که نظریات هر دو قشر در این میان قابل دفاع است اما شرایط اقتصادی برخی از اهداف را تحت تأثیر قرار می دهد.

وی با بیان اینکه در سال گذشته و با توجه به ناتوانی در افزایش مناسب حقوق و دستمزد به دنبال راهکاری برای ایجاد امنیت اقتصادی برای خانوارهای کم درآمد اصفهان بودیم، تصریح کرد: در نهایت راه اندازی شرکت توسعه و عمران شهرستان اصفهان که قانون آن در سال ۸۹ مصوب شده است را در دستور کار قرار دادیم.

هدف افزایش درآمد خانوارهای اصفهانی است رئیس خانه صنعت و معدن ایران با بیان اینکه هدف از راه اندازی شرکت توسعه و عمران شهرستان اصفهان افزایش درآمد خانوارهای اصفهانی از طریق عضویت در این شرکت است، تصریح کرد: برای این امر رایزنی های لازم را با امام جمعه اصفهان، استاندار اصفهان و دیگر مسئولان انجام داده ایم که حمایت تمام قد خود را از این شرکت اعلام کرده اند.

وی با بیان اینکه اداره کل کار، تعاون و رفاه اجتماعی به عنوان ناظر این شرکت تعاونی انتخاب شده است، افزود: باید پنج درصد از شهروندان اصفهان سهامدار این شرکت باشند و سرمایه اولیه مورد نیاز برای راه اندازی این شرکت ۱۱۴ میلیارد تومان برآورد شده است.

سهل آبادی با بیان اینکه در اصفهان سال هاست که برای اجرای پروژه های بزرگ مجبور به استفاده از افراد خارج از استان و شهر هستیم، ادامه داد: با این اقدام می توان شاهد اتفاقات خوبی در زمینه توسعه و عمران شهر نیز باشیم.

وی تصریح کرد: سال هاست پروژه‌هایی مانند قطار سریع‌السیر اصفهان معطل مانده و از سوی دیگر نیز باید توجه داشت که اصفهان حتی یک خط هوایی بومی ندارد و اینها همه نقاط ضعفی است که باید برطرف شود.

رئیس خانه صنعت و معدن اصفهان با بیان اینکه از قشر پرستاران، کارگران و خبرنگاران برای ثبت نام در این شرکت دعوت کرده ایم، افزود: هدف ما این است که افرادی که بضاعت مالی کافی ندارند سهام دار این شرکت شوند و نمی‌خواهیم سرمایه‌داران را افزایش دهیم.

نیاز به ۱۱ هزار و ۴۰۰ نفر سهامدار همچین رضا چینی، عضو هیئت مدیره کانون کارآفرینان استان اصفهان نیز در ادامه این مراسم با بیان اینکه برای سرمایه‌گذاری در این شرکت نیاز به ۱۱ هزار و ۴۰۰ نفر سهامدار داریم، گفت: هر فرد باید حداقل ۱۰ سهم را خریداری کند که ارزش هر سهم یک میلیون تومان برآورد شده است.

وی با بیان اینکه هدف ما از تأسیس شرکت توسعه و عمران شهرستان اصفهان ایجاد درآمد مازاد برای اقشار مختلف جامعه است، افزود: باید توجه داشت این شرکت تنها شرکتی است که دولت و سازمان‌های وابسته طبق قانون مجاز به واگذاری‌های رانتی و جذاب است و این شرکت می‌تواند با ترک تشریفات مزایده پروژه‌های عمرانی را در دست گیرد.

عضو هیئت مدیره کانون کارآفرینان استان اصفهان با بیان اینکه کارفرمایان باید شرایط لازم را به اندازه توان خود برای خرید سهام از سوی کارگران صنایع فراهم کنند، گفت: در این زمینه نیز ریزنی‌هایی را با یکی از بانک‌ها برای واگذاری تسهیلات انجام داده ایم.

وی با بیان اینکه تجربه دیگر شهرستان‌های استان نشان می‌دهد که سوددهی این شرکت بسیار خوب بوده است، افزود: در برخی از شهرستان‌های استان شاهد سوددهی ۱۰ برابر سرمایه‌ها طی دو سال بوده ایم.

چینی زمان پذیره نویسی شرکت را دهه فجر امسال اعلام کرد و افزود: چنانچه افرادی در مرحله اول موفق به خرید سهام نشوند تا پایان سال دوم امکان خرید مجدد سهام را نخواهند داشت.

اقتصاد باید بر مبنای الگوهای معین توسعه باشد کامران کلانی، مدیرکل کار، تعاون و رفاه اجتماعی استان اصفهان نیز در این مراسم با بیان اینکه ما به عنوان دولتمردان رسالتی برای خدمت‌گذاری به افراد در جامعه داریم، اظهار کرد: اینکه ما نمی‌توانیم در زمینه ارتقای سطح کیفی خانواده‌ها از نظر اقتصادی تأثیرگذار باشیم جای بررسی دارد و این موضوع سال هاست که مغفول واقع شده است.

وی با بیان اینکه توسعه اقتصادی به معنای واقعی و نه اقتصاد دولتی که نتیجه‌ای جز رانت و فساد ندارد در همه کشورها مورد توجه بوده است، ابراز داشت: اقتصاد باید بر مبنای الگوهای معین توسعه باشد و این امر با تجمیع سرمایه‌های اندک مردمی امکان پذیر است.

مدیرکل کار، تعاون و رفاه اجتماعی استان اصفهان با بیان اینکه قرار بود تا پایان برنامه پنجم توسعه سهم شرکت‌های تعاونی در اقتصاد ۲۵ درصد باشد، ادامه داد: این در حالی است که باید توجه داشت در اقتصادی که ۷۵ درصد آن در دست دولت است می‌توان اتفاق خوبی را رقم زد؟ این امر اشکالی اساسی در ساختار است که باید اصلاح شود.

وی با بیان اینکه اقتصاد مقاومتی از سال ۹۲ از سوی رهبر معظم انقلاب مورد تأکید قرار گرفت، افزود: برای این امر پنج اصل تعریف شد که اگر محقق شود اقتصاد کشور نجات پیدا می‌کند و راه اندازی این شرکت می‌تواند نمونه بارزی از تحقق اقتصاد مقاومتی باشد.

همچنین اصغر برشان، دبیر اجرایی خانه کارگر استان اصفهان در ادامه این مراسم راه اندازی این شرکت را در واقع ایجاد حاشیه ای امن برای کارگران و اقشار کم درآمد در جامعه تلقی کرد و گفت: باید این اقشار از ارزش افزوده این شرکت بهره ببرند و و لازمه این امر نیز حمایت کارآفرینان و صاحبان صنایع است.

وی ادامه داد: در کشور کارگران در سود شرکت ها سهم نیستند و این در حالی است که باید به این بخش توجه داشت که کارگران بتوانند پس از بازنشستگی سهامدار شرکت باشند.

دبیر اجرایی خانه کارگر استان اصفهان با بیان اینکه در حال حاضر در کشورهای پیشرفته بحث خوداشتغالی و کارآفرینی بسیار مورد توجه است، ادامه داد: این امر باید به جای کار صرف باید مورد توجه باشد و توسعه صنایع از سخت افزاری سمت و سوی نرم افزاری پیدا کند.

طلانیوز: در حال حاضر اقتصاد در شرایط ویژه ای به سر می برد. فشارهای ناشی از تحریم های یک دهه گذشته و رکود حاصل از شرایط کرونایی موجب شده که اقتصاد کشور در وضعیتی قرار گیرد که تقریباً در ۱۰ سال گذشته هیچ گاه آن را تجربه نکرده است. بسیاری از کارشناسان بر این باورند که گذر از این شرایط بحرانی تنها ...

طلانیوز: در حال حاضر اقتصاد در شرایط ویژه ای به سر می برد. فشارهای ناشی از تحریم های یک دهه گذشته و رکود حاصل از شرایط کرونایی موجب شده که اقتصاد کشور در وضعیتی قرار گیرد که تقریباً در ۱۰ سال گذشته هیچ گاه آن را تجربه نکرده است. بسیاری از کارشناسان بر این باورند که گذر از این شرایط بحرانی تنها با رشد اقتصادی، رفاه اجتماعی و البته ثبات محقق می شود. این ها ۳ ضلع مثلث بازسازی اقتصاد ایران است که بانک پارسیان در راستای رسیدن به هرکدام از آن ها در طول سال های گذشته تلاش زیادی کرده است. جالب است که بدانید طی دو سال گذشته تاکنون بیش از ۳.۵۰۷ میلیارد ریال تسهیلات برای کمک به رونق و توسعه استان های خراسان رضوی، شمالی و جنوبی از سوی بانک پارسیان پرداخت شده است.



به گزارش طلانیوز: حامد عابدینی می گوید؛ بانک پارسیان در طول سال های گذشته از هیچ حمایتی برای داشتن ایرانی آباد دریغ نکرده است. از پرداخت وام به کسب و کارهای متضرر از کرونا و ایجاد رونق در مناطق محروم و توسعه کارآفرینی گرفته تا تأمین مالی پروژه های کلان اقتصادی و طرح های ملی و زیربنایی، توسعه صادرات و توانمندسازی صنایع داخلی، این تنها بخشی از اقدامات انجام شده در بانک مردمی پارسیان است که مدیر شعب استان های خراسان رضوی، شمالی و جنوبی بانک پارسیان به آن اشاره می کند.

این مقام مسئول دربانک پارسیان معتقد است؛ پارسیان از پیشگامان مانع زدایی در بخش تولید و محرک چرخه های اقتصاد و تجارت کشور است.

متن کامل گفت و گو با حامد عابدینی، در رابطه با جزییات عملکردی این بانک را در ادامه می خوانید:

طی دو سال گذشته در راستای کمک به توسعه این استان ها و افزایش اشتغال زایی چه اقداماتی انجام داده اید و به چند طرح صنعتی و به چه میزان تسهیلات پرداخت کرده اید؟

بانک پارسیان با درک درست درباره پیش نیازهای پایداری اقتصاد با استفاده از ظرفیت سیاست های اقتصاد مقاومتی، تلاش کرده است تا مأموریت های خود را به عنوان یک بانک در عرصه اقتصاد ملی و توسعه صادرات به عنوان دو بال در پایداری و مقاومت اقتصادی طی سال های اخیر به درستی به انجام رسانده و در همین راستا دستاوردها و تجربه های ارزشمندی را کسب کرده و با حمایت از تولید داخلی و ثبات در اقتصاد ملی با مشارکت و تأمین مالی طرح توسعه ای و هدایت تسهیلات به سمت بخش حقیقی اقتصاد، توانسته نقش مؤثری در توسعه کشور ایفا کند. بر این اساس طی دو سال گذشته این بانک در استان های خراسان رضوی، شمالی و جنوبی به تعداد ۱۱۰۹ طرح صنعتی بیش از ۳.۵۰۷ میلیارد ریال تسهیلات به منظور توسعه این استان ها پرداخت کرده است.

این بانک در راستای حمایت از واحدهای تولیدی، کشاورزی و خدماتی مبلغ ۳۰۵۱ میلیارد ریال تسهیلات در استان خراسان رضوی

، ۲۰۰ میلیارد ریال در استان خراسان شمالی و حدود ۲۵۶ میلیارد ریال تسهیلات در استان خراسان جنوبی پرداخت کرده است .

در حوزه اشتغال زایی روستایی از زمان اجرای طرح تاکنون چه تعداد طرح عملیاتی و چه میزان تسهیلات پرداخت شده است ؟
بانک پارسیان در راستای تحقق اهداف اقتصاد مقاومتی به ویژه در حوزه توسعه و تعمیق اشتغال در مناطق روستایی، محرومیت زدایی و همچنین ارتقای عدالت اجتماعی، کمک به محرومین و اقشار آسیب پذیر و ایجاد فرصت های شغلی مولد در مناطق روستایی از طریق انعقاد تفاهم نامه های مختلف با ارگان ها ، اقدامات ارزنده و حمایت های مؤثری داشته است. بر این اساس این بانک در این استان ها بالغ بر ۱۳۷ میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه پرداخت کرده است.

در حوزه اشتغال زایی روستایی بنیاد برکت از زمان اجرای طرح تاکنون چه تعداد طرح عملیاتی و چه میزان تسهیلات پرداخت شده است؟

به موجب تفاهم نامه منعقد فی مابین بنیاد برکت ، معاونت توسعه روستایی و مناطق محروم ریاست جمهوری ، با عاملیت بانک پارسیان ، این بانک در حوزه اشتغال زایی و فراهم کردن زیرساخت های لازم برای طرح های عمرانی و روستایی مشارکت چشمگیری داشته و با ارائه تسهیلات اشتغال زایی روستایی تاکنون کمک های بسیاری برای طرح های کشاورزی ، دامداری و حتی طرح های کوچک روستایی انجام داده و توانسته است در کمک به اشتغال زایی مناطق محروم و رونق اقتصاد کشور نقش مهمی ایفا نماید. بر این اساس این بانک در استان های خراسان رضوی، جنوبی و شمالی از ابتدای طرح تاکنون به تعداد ۶۷۲۰ پرونده و به مبلغ بیش از ۲.۵۵۲ میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه پرداخت کرده است.

مبلغ تسهیلات پرداختی در استان خراسان رضوی ۱.۹۱۱ میلیارد ریال، در استان خراسان شمالی ۲۳۳ میلیارد ریال و در استان خراسان جنوبی ۴۰۸ میلیارد ریال بوده است.

طی سال های گذشته بانک پارسیان عملکرد درخشانی در حوزه مسئولیت های اجتماعی از خود نشان داده است. این بانک در این استان ها در چه طرح هایی مشارکت داشته است؟

حمایت از اقشار کم درآمد به خصوص در مناطق و شهرهای محروم همواره در اولویت بانک پارسیان قرار داشته است. از اقدامات صورت گرفته در راستای مسئولیت های اجتماعی و مشارکت های مردمی می توان به پرداخت تسهیلات به کسانی که تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) و سازمان بهزیستی هستند، اشاره کرد. جالب است که بدانید این بانک در استان های خراسان رضوی ، شمالی و جنوبی به ۲۴۸ پرونده بیش از ۶۴ میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه پرداخت کرده است.

پاندمی کرونا مشکلات بسیاری برای کسب وکارها ایجاد کرد؛ اما به مدد حمایت های نظام بانکی گذر از این بحران برای فعالین اقتصادی راحت تر شد. بانک پارسیان در استان های خراسان رضوی ، شمالی و جنوبی چه کمکی به صاحبان مشاغل و بخش خصوصی ارائه داده است؟

در پی شیوع بیماری کرونا و آسیب جدی به اصناف و کسب وکارها، این بانک بر اساس دستورالعمل صریح بانک مرکزی و به منظور اجرای سیاست های ابلاغی دولت مبنی بر حمایت از اقشار و اصناف آسیب دیده در اثر شیوع بیماری کرونا، بانک پارسیان با اعطای تسهیلات به صاحبان کسب وکار آسیب دیده ناشی از کرونا، نقش مؤثری ایفا کرده است و بر این اساس تنها در استان خراسان رضوی تعداد ۳۳۱ کسب وکار را مورد حمایت قرار داده و بیش از ۱۲۱ میلیارد ریال تسهیلات پرداخت کرده است.

با توجه به کاهش قدرت خرید مردم در دو سال گذشته پرداخت تسهیلات ودیعه مستأجران و تسهیلات ازدواج در بین خانوارها و زوج های جوان اهمیت بالایی دارد. بفرمایید در هر کدام از این بخش ها چقدر وام پرداخت شده است؟

بانک پارسیان علاوه بر پرداخت تسهیلات حمایت از کسب وکارهای آسیب دیده، تسهیلات کمک ودیعه مسکن به مستأجران و ازدواج را نیز در قالب برنامه های حمایتی خود داشته و دارد و درخواست های متقاضیان این تسهیلات را بررسی و نسبت به پرداخت آن اقدام کرده است که در استان های خراسان رضوی، جنوبی و شمالی تعداد ۱۱۱۰ پرونده جمعاً حدود ۵۸۶ میلیارد ریال تسهیلات ازدواج پرداخت شده است.

همچنین بانک پارسیان در قالب تسهیلات ودیعه مستأجرین نیز در استان خراسان رضوی تعداد ۵۵۹ فقره تسهیلات جمعاً به میزان ۱۵۳ میلیارد ریال پرداخت کرده است .

طلانیوز: بانک پاسارگاد به منظور حمایت از تولیدکنندگان و فعالان اقتصادی کشور و با هدف کمک به رشد و شکوفایی صنایع داخلی و اقتصاد کشور بسته حمایتی ویژه ای را طراحی کرده است، این بسته شامل: صدور انواع ضمانت نامه بانکی، گشایش اعتبار اسنادی داخلی، اعطای تسهیلات ارزان قیمت و ارائه خدمات مشاوره ای است.

طلانیوز: بانک پاسارگاد به منظور حمایت از تولیدکنندگان و فعالان اقتصادی کشور و با هدف کمک به رشد و شکوفایی صنایع داخلی و اقتصاد کشور بسته حمایتی ویژه ای را طراحی کرده است، این بسته شامل: صدور انواع ضمانت نامه بانکی، گشایش اعتبار اسنادی داخلی، اعطای تسهیلات ارزان قیمت و ارائه خدمات مشاوره ای است.



به گزارش طلانیوز: در پی رکود اقتصادی، تورم و همچنین تحریم های ظالمانه، شرایط بقا و پویایی واحدهای تولید بسیار دشوار است که در این بین نقش بانک ها در حوزه حمایت از تولید، پررنگ تر شده است، بانک پاسارگاد به منظور تأمین مالی بخش مولد اقتصاد و در جهت بارور کردن فعالیت های **کارآفرینی** و در نتیجه آن ایجاد اشتغال، طی اقدامی در جهت حمایت مستمر از تولید، اقدام به ارائه این بسته ویژه حمایتی کرده است. ارائه خدمات مشاوره ای به مشتریان

با توجه به لزوم آشنایی هرچه بیشتر بنگاه های اقتصادی با ابزارهای متنوع بانکی و تأمین مالی، بانک پاسارگاد با شناخت دقیق بنگاه ها و تطبیق محصولات و خدمات متنوع بانکی با نیازهای آن ها، بهترین راهکارها را با کمترین قیمت تمام شده به آن ها ارائه می دهد. به عنوان نمونه اکثر مشتریان با ابزار گشایش اعتبار اسنادی داخلی آشنایی ندارند و تمایل دارند تا با قیمت بالا نسبت به تأمین مالی از طریق دریافت تسهیلات اقدام کنند. در حالی که در بسیاری از موارد با استفاده از یک مشاوره تخصصی می توانند با هزینه به مراتب کمتر منابع مالی مورد نیاز خود را بدست آورند.

تسهیلات ارزان قیمت

بانک پاسارگاد با هدف کمک به رشد و شکوفایی چرخه اقتصاد کشور و افزایش دامنه خدمات بانکی، اقدام به اعطای تسهیلات ارزان قیمت می کند. در بخش تسهیلات ارزان قیمت، به اشخاص حقوقی، صاحبان مشاغل، فعالان اقتصادی و پذیرندگان فعال دستگاه های کارت خوان بانک (دارای مجوز فعالیت) که مخاطبان اصلی این طرح هستند، متناسب با ضریب امتیازی کسب شده تسهیلات ارائه می شود. در واقع مشتریان با توجه به امتیازات کسب شده می توانند نسبت به درخواست مبلغ تسهیلات خود اقدام کنند.

ایجاد اعتبار اسنادی داخلی

امروزه با وجود برخی خدمات و محصولات بانکی، انجام بسیاری از فعالیت های تجاری به راحتی امکان پذیر است. یکی از نیازهای موجود در فعالیت های تجاری و اقتصادی انجام معامله بین خریدار و فروشنده در فضای قابل اعتماد و بدون ریسک است.

بانک پاسارگاد با ارائه ی خدمات گشایش اعتبار اسنادی داخلی، ضمن اعتمادسازی میان طرفین قرارداد، کلیه شرایط لازم برای انجام معامله بدون ریسک را نیز برای خریداران و فروشندگان داخلی فراهم می کند.

اعتبار اسنادی، این امکان را فراهم می آورد که طرفین با اتکا به این ابزار، در فضایی آرام به دور از مخاطرات و بی اعتمادی به تبادلات تجاری بپردازند. خریداران با استفاده از این خدمات می توانند از مزایایی نظیر تامین کالا یا مواد اولیه با حداقل نقدینگی، دریافت اعتبار با کارمزد کمتر از تسهیلات و پرداخت وجه به فروشنده بعد از اجرای کامل تعهدات توسط ایشان برخوردار شوند. همچنین فروشندگان نیز ضمن اعتماد به خریدار از دریافت کامل مبلغ قرارداد فروش اطمینان حاصل می کنند.

صدور ضمانت نامه بانکی

صدور ضمانت نامه بانکی خدمت دیگری از بسته حمایتی ویژه بانک پاسارگاد است، این خدمت موجب تسهیل مبادلات اقتصادی و تجاری می شود. بانک پاسارگاد امکان دریافت این خدمات را با شرایط آسان و سریع فراهم کرده است. صدور انواع ضمانت نامه های پیمانکاری (شرکت در مناقصه/مزایده، حسن انجام کار یا تعهدات، پیش پرداخت و کسور وجه الضمان)، انواع ضمانت نامه های تعهد پرداخت (گمرکی، مالیاتی، خروج از کشور، نظام وظیفه، آژانس های مسافرتی) و سایر ضمانت نامه ها برای کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی به افزایش سرعت حرکت بنگاه های اقتصادی در مسیر دریافت انواع تسهیلات کمک می کند.

مجموعه خدمات ارائه شده در بسته حمایتی بانک پاسارگاد این امکان را برای مشتریان این بانک ایجاد کرده است که با دریافت مشاوره تخصصی بانکی مناسبترین خدمت بانکی را انتخاب کنند، در تامین مالی به تسهیلات ارزان قیمت دسترسی داشته باشند، با استفاده از اعتبار اسنادی داخلی ریسک را در معاملات خود از بین برند و در صورت نیاز ضمانت نامه مورد نیاز خود را با اطمینان دریافت کنند.

دانشگاه فنی و حرفه ای



با حکم وزیر علوم؛

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری با صدور حکمی دکتر «عرفان خسرویان» را به عنوان «سرپرست دانشگاه فنی و حرفه ای» منصوب کرد.

به گزارش اداره کل روابط عمومی وزارت علوم، دکتر محمدعلی زلفی گل در این حکم انتصاب خطاب به دکتر خسرویان آورده است؛ نظر به مراتب تعهد، تخصص و تجارب ارزشمند جنابعالی، به موجب این حکم به عنوان «سرپرست دانشگاه فنی و حرفه ای» منصوب می شوید.

انتظامی رود با پیروی از آموزه های اسلامی، مبانی علمی، روحیه انقلابی، راهبردهای اساسی دولت مردمی و برنامه های ارائه شده به مجلس شورای اسلامی و جلب همکاری استادان، مدیران، یاوران علمی (کارکنان) و دانشجویان تمامی امکانات مادی و معنوی دانشگاه ازجمله ظرفیت عظیم خیرین و واقفین را جهت تحقق سیاست ها و برنامه های اسناد بالادستی، دیپلماسی علمی، توسعه همه جانبه علم و فناوری، آموزش پژوهش-محور، پژوهش مهارت -محور، مهارت افزایی، **کارآفرینی**، فرهنگ سازی کار تیمی و گروهی و در نهایت اجرای تمامی محورهای سند «دانشگاه اسلامی» به کار گیرید.

در این راستا برخی از وظایف مورد انتظار به شرح زیر است:

- تقویت روحیه خودباوری و میهن دوستی و دین باوری اساتید و دانشجویان در راستای تحقق دانشگاه تمدن ساز تراز انقلاب اسلامی
- ایجاد رشته های جدید بر اساس نیاز بازار و تحولات صنعت و فناوری و اصلاح، تکمیل و بروزرسانی رشته های تحصیلی و سرفصل دروس موجود در دانشگاه

- جذب و بکارگیری و ارتقای اعضای هیئت علمی متناسب با نیازهای جدید دانشگاه

- حرکت به سمت دانشگاه مهارت آموز، حل مسئله، کارآفرین و مزیت ساز

- ایجاد مراکز رشد، نوآوری و **کارآفرینی**

- توانمندسازی فرهنگی اجتماعی دانشجویان به منظور راه اندازی محیط های اشتغال و **کارآفرینی**
 - توسعه کمی و کیفی آموزش های مهارتی به منظور تامین سرمایه انسانی مورد نیاز جامعه
 - تقویت همکاری های بین المللی و جذب دانشجوی خارجی از کشورهای هدف و تبدیل شدن دانشگاه به مرکز آموزش های فنی و حرفه ای منطقه
 - استفاده از ظرفیت دانشگاه در پیوند قوی با بنگاه های صنعتی و اقتصادی و بازارهای داخلی و بین المللی
 - تلاش در جهت تحقق اهداف، شاخص ها، کمیت، کیفیت و سهم مصرح موجود در برنامه های توسعه و برنامه های فرادستی در کشور در رابطه با آموزش های مهارتی
 - تلاش در جهت تقویت دوره های کارورزی و عملی مهارت آموزان در محیط واقعی صنعت، کار و جامعه
 - بومی سازی توسعه و اقتصادهای محلی از طریق آموزش منابع انسانی مستعد محلی و شکل دادن به کسب و کارهای مهارتی دانش بنیان
 - تشکیل شبکه منابع انسانی ماهر جهت تزریق در صنایع کشور و منطقه
 - توفیق روزافزون جنابعالی را در پیش برد اهداف متعالی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و منویات رهبر حکیم انقلاب اسلامی، حضرت آیت الله خامنه ای (مدظله العالی)، از درگاه پروردگار متعال خواستارم.
- دکتر خسرویان دارای دکترای مهندسی هوا و فضا از دانشگاه تهران، عضو هیئت علمی دانشگاه پیام نور است که بیش از ۲۰ مقاله علمی پژوهشی در کنفرانس های معتبر ملی و بین المللی دارد.
- وزیر علوم، تحقیقات و فناوری در نامه ای جداگانه از خدمات و تلاش های «دکتر ابراهیم صالحی عمران» رئیس سابق دانشگاه فنی و حرفه ای در مدت تصدی این مسئولیت قدردانی کرد.

فعالیت ها و برنامه های بنیاد ملی نخبگان از سوی سخنگوی این نهاد تشریح شد.



به گزارش ایسنا، بنیاد ملی نخبگان با توجه به مأموریت های خود، ایستگاه های مسیر نخبگی را شناسایی و با کمک نهادهای مرتبط برای پشتیبانی از مشمولان هر ایستگاه برنامه ریزی کرده است. هدف بنیاد، طراحی مسیر کاملی طی طریق نخبگانی و تمهید و تجهیز ایستگاه های نخبگانی به منظور بهره مندی از آنان در جهت اهداف و مصالح ملی است. از این رو سیاست بنیاد مبتنی بر جامعیت برنامه های «شناسایی آحاد و گروه های نخبگانی»، «طراحی مسیر هدایت در پرتو تعالیم و آداب اسلامی - ایرانی»، «تمهید شرایط به کارگیری نخبگان در

جهت اثرگذاری» و «الگوسازی از نخبگان» است. به همین دلیل بنیاد فرایند شناسایی نخبگان را از دوران آموزش ابتدایی تا دوران سرآمدی طراحی کرده و شناسایی، توانمندسازی و حمایت از اجتماعات نخبگانی در حوزه های مختلف علمی، فناوری، ادبی، هنری، حوزوی، قرآنی و... را در قالب ضوابط و مقررات مصوب، اجرایی کرده است؛ ضمن اینکه تلاش شده تا ارتباط معناداری میان طرح های مختلف شناسایی و توانمندسازی ایجاد شود.

حمایت از هسته های دانشجویی مسئله محور (طرح شهید احمدی روشن)

پرویز کرمی، مشاور معاون علمی و فناوری رئیس جمهوری در تشریح برنامه های بنیاد به طرح شهید احمدی روشن اشاره و اظهار کرد: با هدف افزایش سطح کیفی رشته و تسهیل کسب تجربه در دنیای واقعی، بنیاد ملی نخبگان از سال ۱۳۹۶ تاکنون، اقدام به تشکیل هسته های نخبگانی در قالب «طرح شهید احمدی روشن» با استفاده از همکاری متقابل خبرگان علمی، شرکت های صنعتی و فعالیت مستعدان برتر کرده است.

وی ادامه داد: در این طرح، استادان خبره دانشگاهی و متخصصان برتر صنعتی با شناسایی مسائل و مشکلات اصلی کشور، هسته های نخبگانی مسئله محور را با مشارکت دانشجویان مستعد برگزیده تشکیل داده و به صورت علمی و تخصصی در قالب طرحی مشخص و در بازه زمانی معین به حل آنها می پردازند. طی برگزاری ۶ دوره از طرح مذکور، شبکه ای از مستعدان برتر با نظارت نخبگان شکل گرفته است که به خوبی توانسته نیازهای جامعه را شناسایی کرده و برای حل آن گام بردارد.

اجتماع دانشجویی / شناسایی و هدایت دانشجویان و طلاب مستعد تحصیلی (طرح شهید وزوایی)

مشاور رئیس بنیاد ملی نخبگان سپس با اشاره به فعالیت های این بنیاد در حوزه اجتماع دانشجویی، گفت: بنیاد هر ساله به منظور

هدایت هدفمند دانشجویان و طلاب صاحب استعداد برتر در دانشگاه ها، پژوهشگاه ها و حوزه های علمی کشور و پشتیبانی از فعالیت های نخبگانی آنان، به تعدادی از دانشجویان و طلاب صاحب استعداد برتر کشور تسهیلاتی را در سه مقطع «کارشناسی/ سطح ۲»، «کارشناسی ارشد/ سطح ۳» و «دکتری تخصصی/ سطح ۴ و بالاتر» اعطا می کند.

وی گفت: این تسهیلات شامل «کمک هزینه توان مندی آموزشی/کارآفرینی»، «کمک هزینه ارتباطات علمی»، «اعتبار آموزش یاری/ فن یاری/همکاری های علمی و اجرایی»، «اعتبار اجرای پایان نامه/ رساله»، «راتبه دانشجویی»، «هدیه ازدواج»، «اعتبار هسته مسئله محور پژوهشی/فناورانه»، «کمک هزینه اعزام به فرصت مطالعاتی»، «کمک هزینه شرکت در مجامع علمی داخلی و خارجی»، «وام ودیعه اجاره مسکن» و «برنامه های فرهنگی» است که هر ساله به دانشجویان و طلاب مستعد تحصیلی در دانشگاه ها و حوزه های علمی کشور اختصاص می یابد.

کرمی افزود: از مهم ترین نتایج اجرای برنامه های مذکور، می توان به «افزایش تعداد مشمولان»، «گسترش بیشتر دامنه پشتیبانی در سراسر کشور»، «ارائه خدمات موردنیاز برای انجام فعالیت های علمی فردی و گروهی» و «ترویج فرهنگ کار و تلاش به جای ایجاد توقع» اشاره کرد.

حمایت از رویدادهای رقابتی مسئله محور (طرح شهید بابایی)

دبیر ستاد فناوری های نرم و توسعه صنایع خلاق معاونت علمی و فناوری بیان کرد: ایجاد فضای نشاط علمی در دانشگاه ها، آشنایی دانشجویان با نیازها و مسائل کشور و ترغیب آنان برای کار گروهی، از دیگر اهداف بنیاد در طراحی برنامه ها و اعطای تسهیلات به دانشگاهیان است که بنیاد ملی نخبگان به همین منظور از برگزاری رویدادهای رقابتی مسئله محور پیرامون حل مسئله های کشور، در قالب اجرای «طرح شهید بابایی» حمایت می کند.

کرمی ادامه داد: مهم ترین اهداف اجرای این طرح، «ایجاد فضای پرنشاط علمی و پژوهشی میان دانشجویان به ویژه در مقاطع کارشناسی و کارشناسی ارشد و همچنین طلاب سطح ۲ و ۳»، «آشنا کردن دانشجویان، به ویژه دانشجویان مستعد با نیازها و مسائل جامعه و صنعت»، «ترغیب و توانمندسازی دانشجویان مستعد به انجام کار گروهی»، «کمک به شبکه سازی در اجتماع نخبگانی با هدف تقویت همکاری های علمی و فناورانه»، «کمک به ایجاد و تسهیل ارتباط میان اجتماع نخبگانی و سایر بخش های اجتماعی و صنعتی به منظور حل مسائل کشور» و «تشویق نهادهای دولتی و غیردولتی در راستای حل مشکلات و مسائل جامعه و صنعت توسط مستعدان برتر» است.

حمایت از پایان نامه های دانشجویان در مقاطع تحصیلات تکمیلی

مشاور رئیس بنیاد ملی نخبگان در ادامه با تأکید بر حمایت از پایان نامه های مرتبط با محورهای پژوهشی اعلام شده از سوی بنیاد، گفت: بنیاد ملی نخبگان همچنین به منظور گسترش زمینه های پژوهش در حوزه های مرتبط با اجتماعات و نظام نخبگانی و بهره مندی از توان تخصصی مراکز علمی کشور، سالانه از پایان نامه های مصوب هر یک از دانشگاه ها، پژوهشگاه ها و مراکز آموزش عالی و پژوهشی کشور که بر اساس مقررات وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی یا شورای عالی انقلاب فرهنگی فعالیت می کنند و موضوع پژوهش آنها مرتبط با مأموریت های بنیاد است و یکی از نیازهای پژوهش بنیاد را برطرف کند، با اختصاص پژوهانه پشتیبانی می کند. دانشجویانی که موضوع پایان نامه شان مرتبط با محورهای پژوهشی اعلام شده از سوی بنیاد است، می توانند در موضوعات مرتبط یاری گر بنیاد برای انجام احصای چالش های مرتبط با نخبگان باشند.

کرمی همچنین بیان کرد: بنیاد هر ساله با هدف استفاده بهینه از توانایی های دانش آموختگان برتر دانشگاهی و ایرانی خارج از کشور و حمایت از نهادهای فناورانه برای توسعه فعالیت های علمی، فرهنگی و فناورانه کشور و بر اساس مجموع فعالیت های نخبگانی دانش آموختگان در دوران دانشجویی، تسهیلات خدمت نظام وظیفه را به آنان اعطا می کند. مشمولان این تسهیل با معرفی بنیاد، دوره خدمت نظام وظیفه خود را مشتمل بر «دوره آموزش نظامی» و «اجرای طرحی پژوهشی، فناورانه، فرهنگی یا مشابه آن» می گذرانند و کارت پایان خدمت دریافت می کنند.

وی افزود: زمان دوره خدمت نظام وظیفه تخصصی حداقل برابر با نیمی از دوره رسمی نظام وظیفه سایر مشمولان هم تراز است که بر اساس مدت زمان اجرای طرح تعیین می شود. علاوه بر این، مقررات مرتبط با بهره مندی دانش آموختگان برتر حوزوی از تسهیلات نظام وظیفه تخصصی (طرح شهید صیاد شیرازی ویژه طلاب مستعد)، در سال جاری به تصویب رسیده و در مرحله اجرا قرار دارد.

تسهیلات دوره پسادکتری (طرح شهید دکتر چمران)

سرخنگوی بنیاد ملی نخبگان در ادامه درباره تسهیلات دوره پسادکتری گفت: با هدف ارتقای توانایی های پژوهشی، فناورانه و آموزشی، دانش آموختگان برتر دانشگاه ها، پژوهشگاه ها و سایر مراکز آموزش عالی و پژوهشی کشور، بنیاد، دانش آموختگان برتر دانشگاهی را بر اساس مجموع فعالیت های نخبگانی آنان در دوران دانشجویی و دانش آموختگی شناسایی می کند تا بتوانند از تسهیلات پسادکتری بهره مند شوند.

کرمی افزود: مشمولان این تسهیل، مطابق مقررات بنیاد دوره پسادکتری را زیر نظر استاد میزبان در یکی از مؤسسه های علمی داخل کشور سپری می کنند. پرداخت بخشی از کارمزد، حق بیمه تکمیلی پژوهشگر، اعتبار ارتباطات علمی و تسهیلات فرهنگی - رفاهی، از جمله تسهیلات اعطایی به برگزیدگان این طرح به شمار می رود.

تسهیلات جذب در نهادهای فناورانه (طرح شهید تهرانی مقدم)

کرمی گفت: بنیاد همچنین در راستای ایجاد شرایطی برای جذب دانش آموختگان برتر در نهادهای فناورانه و کمک به ایشان در جهت کسب مهارت های لازم برای دستیابی به اشتغالی پایدار، «طرح شهید تهرانی مقدم» را طراحی کرده است. راهبردهای اصلی بنیاد در طراحی این تسهیل، «پشتیبانی از اشتغال پایدار دانش آموختگان برتر»، «کمک به نهادهای فناورانه برای جذب نیروهای مستعد» و «ایجاد فرصت کسب تجربه و مهارت اندوزی برای دانش آموختگان برتر» بوده است.

وی ادامه داد: برگزیدگان این طرح می توانند در نهادهای فناورانه (از قبیل مراکز رشد، شرکت های مستقر در پارک های علوم و فناوری، بنگاه های صنعتی و شرکت های دانش بنیان) مشغول به کار شوند و بنیاد بخشی از کارمزد (تا سقف ۷۵ درصد) برای طی دوره آزمایشی حداکثر سه ماهه در نهاد فناورانه بکارگیرنده وی، اعتبار توانمندی مهارتی (معادل ۷۵ درصد از هزینه های شرکت در برنامه های توانمندسازی شامل یادگیری مهارت های مورد نیاز برای جذب در نهادهای فناورانه) و تسهیلات فرهنگی - رفاهی (شامل: وام خرید/ ساخت مسکن، هدیه ازدواج و سایر تسهیلات فرهنگی) را به آنان اعطا می کند.

شناسایی و پشتیبانی از دانش آموزان برتر (طرح شهاب)

به نقل از بنیاد ملی نخبگان، کرمی با اشاره به اینکه بنیاد فرایند شناسایی نخبگان را از دوران آموزش ابتدایی آغاز می کند، بیان کرد: بنیاد ملی نخبگان با همکاری وزارت آموزش و پرورش، اجرای برنامه «شهاب» (شناسایی و هدایت استعدادهای برتر) را در همه استان های کشور در پایه های چهارم، پنجم، ششم و هفتم در حال اجرا دارد. هدف اصلی این برنامه، شناسایی و تدوین اطلس استعدادی دانش آموزان برتر کشور و هدایت آنان در مسیر شکوفاسازی استعدادهای آنان است. این برنامه، مهم ترین برنامه شناسایی مستعدان برتر در عرصه آموزش عمومی و اولین همکاری گسترده بنیاد ملی و وزارت آموزش و پرورش کشور است که از سال تحصیلی ۹۴-۱۳۹۳ در تمامی استان های کشور اجرا شده است.

وی افزود: مهم ترین نتایج اجرای این برنامه در سال های مذکور، «شناسایی هشت حوزه استعدادی (استعداد اجتماعی، استعداد کلامی، استعداد علوم، استعداد حرکتی، استعداد ریاضی، استعداد هنری، استعداد فرهنگ دینی و استعداد فضایی) دانش آموزان»، «پوشش اجرای برنامه در تمامی استان های کشور» و «ارتقای سطح کیفی آموزش های مدرسه ای (در همه دوره های تحصیلی) به منظور پرورش خلاقیت، مهارت حل مسئله، آداب و مهارت های زندگی در دانش آموزان» بوده است.

کرمی افزود: در جلسه اخیر مشترک دکتر ستاری و دکتر نوری وزیر آموزش و پرورش مقرر شد در خصوص مقدمات پایه های اول تا چهارم هم در دستور کار قرار گیرد.

شناسایی و همکاری با کانون های تربیت مستعدان و آینده سازان

کرمی ادامه داد: همچنین بنیاد با هدف شناسایی و توانمندسازی کانون های محلی آموزشی و تربیتی و تشکل های دانش آموزی فعال در عرصه تربیت و آموزش نخبگانی و معرفی آنان به اولیای دانش آموزان مستعد، اقدام به شناسایی و همکاری با کانون های تربیت مستعدان و آینده سازان کرده است و از طریق خانه های خلاق و نوآوری اردوهای شناسایی آغازگران برای جذب در کانون های تربیت مستعدان و آینده سازان از گروه هدف دانش آموزان مستعد دوره اول و دوم متوسطه شناسایی شده از طرق مختلف و جلب همکاری دانشجویان مستعد تحصیلی برای همکاری با کانون ها، از جمله برنامه های مرتبط در این زمینه بوده است.

انتهای پیام

جامع خبر(جامع نیوز):بانک پاسارگاد به منظور حمایت از تولیدکنندگان و فعالان اقتصادی کشور و با هدف کمک به رشد و شکوفایی صنایع داخلی و اقتصاد کشور بسته حمایتی ویژه ای را طراحی کرده است، این بسته شامل: صدور انواع ضمانت نامه بانکی، گشایش اعتبار اسنادی داخلی، اعطای تسهیلات ارزان قیمت و ارائه خدمات ...



جامع خبر(جامع نیوز):بانک پاسارگاد به منظور حمایت از تولیدکنندگان و فعالان اقتصادی کشور و با هدف کمک به رشد و شکوفایی صنایع داخلی و اقتصاد کشور بسته حمایتی ویژه ای را طراحی کرده است، این بسته شامل: صدور انواع ضمانت نامه بانکی، گشایش اعتبار اسنادی داخلی، اعطای تسهیلات ارزان قیمت و ارائه خدمات مشاوره ای است. در پی رکود اقتصادی، (...)

جامع خبر(جامع نیوز):بانک پاسارگاد به منظور حمایت از تولیدکنندگان و فعالان اقتصادی کشور و با هدف کمک به رشد و شکوفایی صنایع داخلی و اقتصاد کشور بسته حمایتی ویژه ای را طراحی کرده است، این بسته شامل: صدور انواع ضمانت نامه بانکی، گشایش اعتبار اسنادی داخلی، اعطای تسهیلات ارزان قیمت و ارائه خدمات مشاوره ای است.

در پی رکود اقتصادی، تورم و همچنین تحریم های ظالمانه، شرایط بقا و پویایی واحدهای تولید بسیار دشوار است که در این بین نقش بانک ها در حوزه حمایت از تولید، پررنگ تر شده است، بانک پاسارگاد به منظور تأمین مالی بخش مولد اقتصاد و در جهت بارور کردن فعالیت های **کارآفرینی** و در نتیجه آن ایجاد اشتغال، طی اقدامی در جهت حمایت مستمر از تولید، اقدام به ارائه این بسته ویژه حمایتی کرده است.

ارائه خدمات مشاوره ای به مشتریان

با توجه به لزوم آشنایی هرچه بیشتر بنگاه های اقتصادی با ابزارهای متنوع بانکی و تأمین مالی، بانک پاسارگاد با شناخت دقیق بنگاه ها و تطبیق محصولات و خدمات متنوع بانکی با نیازهای آن ها، بهترین راهکارها را با کمترین قیمت تمام شده به آن ها ارائه می دهد. به عنوان نمونه اکثر مشتریان با ابزار گشایش اعتباراسنادی داخلی آشنایی ندارند و تمایل دارند تا با قیمت بالا نسبت به تأمین مالی از طریق دریافت تسهیلات اقدام کنند. در حالی که در بسیاری از موارد با استفاده از یک مشاوره تخصصی می توانند با هزینه به مراتب کمتر منابع مالی مورد نیاز خود را بدست آورند.

تسهیلات ارزان قیمت

بانک پاسارگاد با هدف کمک به رشد و شکوفایی چرخه اقتصاد کشور و افزایش دامنه خدمات بانکی، اقدام به اعطای تسهیلات ارزان

قیمت می‌کند. در بخش تسهیلات ارزان قیمت، به اشخاص حقوقی، صاحبان مشاغل، فعالان اقتصادی و پذیرندگان فعال دستگاه های کارت خوان بانک (دارای مجوز فعالیت) که مخاطبان اصلی این طرح هستند، متناسب با ضریب امتیازی کسب شده تسهیلات ارائه می‌شود. در واقع مشتریان با توجه به امتیازات کسب شده می‌توانند نسبت به درخواست مبلغ تسهیلات خود اقدام کنند.

ایجاد اعتبار اسنادی داخلی

امروزه با وجود برخی خدمات و محصولات بانکی، انجام بسیاری از فعالیت های تجاری به راحتی امکان پذیر است. یکی از نیازهای موجود در فعالیت های تجاری و اقتصادی انجام معامله بین خریدار و فروشنده در فضای قابل اعتماد و بدون ریسک است.

بانک پاسارگاد با ارائه ی خدمات گشایش اعتبار اسنادی داخلی، ضمن اعتمادسازی میان طرفین قرارداد، کلیه شرایط لازم برای انجام معامله بدون ریسک را نیز برای خریداران و فروشندگان داخلی فراهم می‌کند.

اعتبار اسنادی، این امکان را فراهم می‌آورد که طرفین با اتکا به این ابزار، در فضایی آرام به دور از مخاطرات و بی اعتمادی به تبادلات تجاری بپردازند. خریداران با استفاده از این خدمات می‌توانند از مزایایی نظیر تامین کالا یا مواد اولیه با حداقل نقدینگی، دریافت اعتبار با کارمزد کمتر از تسهیلات و پرداخت وجه به فروشنده بعد از اجرای کامل تعهدات توسط ایشان برخوردار شوند. همچنین فروشندگان نیز ضمن اعتماد به خریدار از دریافت کامل مبلغ قرارداد فروش اطمینان حاصل می‌کنند.

صدور ضمانت نامه بانکی

صدور ضمانت نامه بانکی خدمت دیگری از بسته حمایتی ویژه بانک پاسارگاد است، این خدمت موجب تسهیل مبادلات اقتصادی و تجاری می‌شود. بانک پاسارگاد امکان دریافت این خدمات را با شرایط آسان و سریع فراهم کرده است. صدور انواع ضمانت نامه های بیمانکاری (شرکت در مناقصه/مزایده، حسن انجام کار یا تعهدات، پیش پرداخت و کسور وجه الضمان)، انواع ضمانت نامه های تعهد پرداخت (گمرکی، مالیاتی، خروج از کشور، نظام وظیفه، آژانس های مسافرتی) و سایر ضمانت نامه ها برای کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی به افزایش سرعت حرکت بنگاه های اقتصادی در مسیر دریافت انواع تسهیلات کمک می‌کند.

مجموعه خدمات ارائه شده در بسته حمایتی بانک پاسارگاد این امکان را برای مشتریان این بانک ایجاد کرده است که با دریافت مشاوره تخصصی بانکی مناسبترین خدمت بانکی را انتخاب کنند، در تامین مالی به تسهیلات ارزان قیمت دسترسی داشته باشند، با استفاده از اعتبار اسنادی داخلی ریسک را در معاملات خود از بین برند و در صورت نیاز ضمانت نامه مورد نیاز خود را با اطمینان دریافت کنند.

کرج - ایرنا - رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی البرز، توسعه درحد انتظار صادرات را مستلزم تحقق برنامه وزارت امور خارجه در مسیر تقویت دیپلماسی اقتصادی کشور عنوان کرد.



کرج - ایرنا - رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی البرز، توسعه درحد انتظار صادرات را مستلزم تحقق برنامه وزارت امور خارجه در مسیر تقویت دیپلماسی اقتصادی کشور عنوان کرد.

به گزارش روز چهارشنبه روابط عمومی اتاق بازرگانی البرز ، پرهام رضایی در نشست شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی استان که به ریاست استاندار البرز برگزار شد، گفت: در نشست های تخصصی در پی تمرکز بیشتر بر بازارهای هدف در کشورهای همسایه و دستیابی به مسیرهایی هستیم تا توسعه صادرات و حل مشکلات تولیدی فعالان اقتصادی استان را تجربه کنیم.

وی با اشاره به میزبانی البرز از رئیس جمهور در آینده نزدیک افزود: طرح چالش های پیش روی صنعت و تولید استان در جلسه ای با حضور رئیس جمهور ، فرصت خوبی برای پیگیری مسائلی است که نیاز به رسیدگی در سطح ملی دارد.

وی با اشاره به برخی قوانین سختگیرانه در حوزه تولید ، ضرورت بازنگری در قیمت گاز مصرفی واحد های صنعتی را از مطالبات صنعتگران البرز عنوان کرد.

رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی البرز با ضمن تسلیت ایام شهادت حضرت فاطمه زهرا(س) و سردار شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی، پیگیری مسائل مرتبط به توسعه صادرات البرز به ویژه از مبدا گمرک استان را بسیار با اهمیت عنوان کرد.

رضایی با اشاره به نشست اخیر به منظور توسعه صادرات به حوزه آفریقا در محل اتاق بازرگانی البرز گفت: هدف از این نشست بیان ظرفیت صادراتی استان برای مراودات تجاری با آفریقا و استفاده از تجربیات تجاری فعالان اقتصادی در آن کشور بود.

وی با تاکید بر تمرکز بیشتر بر بازارهای هدف در کشورهای همسایه افزود: در جلسات تخصصی، کارشناسی و کارگروه های اتاق بازرگانی بهبود و توسعه صادرات و حل مشکلات تولیدی فعالان اقتصادی استان در دستور کار قرار دارد.

رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی البرز با اشاره به موانع پیش روی در مسیر توسعه صادرات استان گفت: یکی از پروژه های تاثیر گذار در افزایش رقم تولید ناخالص داخلی، بالا بردن حجم صادرات غیرنفتی است و تحقق این مهم نیازمند بررسی

مواردی از جمله در بحث ارزش گذاری تکلیفی و دستوری کالاهای صادراتی است.

رضایی با اشاره به اینکه برخی مسایل سد راه توسعه صادرات است، افزود: به عنوان نمونه سیاست های بانک مرکزی خاص بوده و در دوره کنونی نیز همچنان این رویه تغییر نکرده است و موجب شده که نتوانیم با کشورهای همسایه تراز تجاری قابل قبولی را پیش ببریم، در مقابل کشور ترکیه به صورت مویرگی در بازار کشورهای همسایه ایران ورود کرده و با راه اندازی دفاتر تجاری صادرات خود به این کشورها را انجام می دهد.

رئیس اتاق بازرگانی البرز با اشاره به اینکه عدم ایجاد مشوق و انگیزه های صادراتی از جمله تقدیر شایسته از صادرکنندگان نمونه کشور و ضعف در روابط بانکی از موانع سد راه صادرات ایران است، افزود: مراودات بانکی به دلیل تحریم ها قطع شده است، از طرفی حتی صادرات نفت به کشورهای مقصد از جمله هند کاهش یافت، باید بانک های ایرانی در مقاصد هدف صادرات برای تبادلات بانکی صادر کنندگان و واردکنندگان ایجاد کنیم.

وی ادامه داد: متأسفانه در چند سال اخیر شاهد بخش نامه های خلق الساعه و موازی کاری دستگاه های اجرایی بوده ایم، از طرفی هر کدام از وزارتخانه ها، ادارات و سازمان ها جزیره ای عمل می کردند و بر صادرات اثر زیادی گذاشت.

رضایی مشکل بازگشت ارز صادراتی و همچنین هزینه های گزاف حمل و نقل بین المللی و تاثیر آن بر قیمت تمام شده کالاها را از دیگر مشکلات پیش روی صادرکنندگان برشمرد و گفت: یکی از رخدادهای ایجاد شده تحت تاثیر تحریم ها و شرایط کرونایی، افزایش هزینه های حمل و نقل لجستیک و بین المللی است به نحوی که طی ۶ ماه گذشته بیش از چند برابر قیمت کانتینرهای محصولات صادراتی در ایران افزایش یافت.

وی ادامه داد: تحت تاثیر تحریم ها در حال حاضر کشتیرانی های محدودی با ایران کار می کنند و به عنوان نمونه کشتیرانی مرسک که از بزرگترین کشتیرانی ها دنیا است دیگر با ایران کار نمی کند.

رئیس اتاق بازرگانی البرز گفت: در حال حاضر تحت تاثیر تحریم ها تنها با یکسری کشتیرانی های کوچک کار می کنیم که به دنبال سوء استفاده هستند و قیمت های بسیار بالایی از صادرکنندگان ایرانی دریافت می کنند.

وی در بخش دیگری در بحث تامین نیروی کار مورد نیاز صنایع استان گفت: بیش از ۲ هزار واحد صنعتی در شهرستان اشتهارد مشغول به فعالیت هستند که احتیاج به تامین نیروی کار دارند.

رضایی در ادامه عنوان کرد: با افزایش ظرفیت ناوگان اتوبوسرانی باید حمل و نقل عمومی به منظور جابجایی نیروی های کارگری بخش صنعت میان کلانشهر کرج و اشتهارد تقویت شود، با این کار حجم بالایی از مشکلات پیرامون جذب نیروهای بیکار کرج هم با اشتغال آنها در صنایع اشتهارد رفع می شود.

استان البرز دارای سه هزار و ۵۰۰ واحد تولید و صنعتی است.

برچسب ها

- سال تولید، پشتیبانی ها و مانع زدایی ها

- گفت و گوی دولت و بخش خصوصی

- البرز

عضو اندیشکده علم مرکز الگوی اسلامی ایرانی پیشرفت گفت: پیشرفت جمهوری اسلامی و شکوفاسازی معنوی، علمی، دفاعی و اقتصادی ایران بر اساس سند الگوی اسلامی ایرانی نیازمند برخورد صحیح با مسئله و سنجش اصولی اجرای آن است.



عضو اندیشکده علم مرکز الگوی اسلامی ایرانی پیشرفت گفت: پیشرفت جمهوری اسلامی و شکوفاسازی معنوی، علمی، دفاعی و اقتصادی ایران بر اساس سند الگوی اسلامی ایرانی نیازمند برخورد صحیح با مسئله و سنجش اصولی اجرای آن است.

به گزارش ایلنا، محمدرحیم عیوضی (عضو اندیشکده علم مرکز الگوی اسلامی ایرانی پیشرفت) با تشریح شاخص های ارزیابی اجرای سند الگوی اسلامی ایرانی پیشرفت،

گفت: در دنیای امروز، دغدغه پیشرفته بودن، نوعی جهان بینی است و عبث پنداشتن زندگی، موجب عقب ماندگی می شود. مهم ترین موضوع در بسترسازی جهت حرکت به جلو که اساس و ستون پیشرفت اقتصادی، سیاسی و اجتماعی را تشکیل می دهد نظام باورها، هنجارها و جهان بینی و فرهنگ جامعه است.

استاد دانشگاه شاهد خاطرنشان کرد: علاقه به کار و فعالیت و دوری از کسالت و تنبلی، لازمه پیشرفت سریع است که با اصلاح فرهنگ و نگرش ها، امکان پذیر است.

وی ادامه داد: مسئله بعد، اصلاح ساختارهای حاکمیتی و برخورداری ملت از دولت کارآمد است. بسترسازی برای پیشرفت، وظیفه دولت هاست و دولت ها با وجود ساختارهای کهنه و سنتی نمی توانند وظیفه پیشرفت را بر عهده بگیرند بنابراین ساختار اداری و مدیریتی کشور باید به گونه ای تنظیم شود که سرمایه گذاری های فکری، علمی، معنوی و اقتصادی در کشور به صرفه شود.

عضو اندیشکده علم مرکز الگوی اسلامی ایرانی پیشرفت با اشاره به وظایف حاکمیت در این زمینه گفت: نظام رفتاری حکومت باید به روش و شیوه ای برنامه ریزی شود که همه افراد به فکر آوردن سرمایه های انسانی و فکری خود به کشور باشند و جامعه از چنان امنیتی برخوردار باشد تا انسان ها بدون نگرانی و ابهام از رفتارهای پیش بینی نشده، به افزایش سرمایه های معرفتی و مادی خود در متن جامعه بپردازند. به هر حال، پیشرفت هر جامعه ای به صورت تدریجی اتفاق می افتد و محصول انباشت علم، فرهنگ و معنویت است. به این منظور با توجه به بیانات مقام معظم رهبری شاخص های الگوی اسلامی ایرانی پیشرفت در شش حوزه شاخص های سیاسی، اقتصادی، علم و فناوری، محیط زیستی، توسعه انسانی و اجتماعی و فرهنگی طبقه بندی شد.

عیوضی با تبیین شاخص های سیاسی گفت: این شاخص ها عبارت از تعامل سازنده در عرصه های بین المللی و اتخاذ سیاست های پویا به منظور بهره گیری از ظرفیت های بین المللی، استقرار مردم سالاری دینی، تحکیم رابطه مردم و حاکمیت، مدیریت و نظام کشورداری مناسب، مشارکت صحیح و درست اقشار مختلف جامعه در تصمیم گیری های سیاسی و اجتماعی، وجود شایسته سالاری در نظام اداری، اصلاح قوانین کار، تجارت و مالیات به منظور افزایش انگیزه های تولید و کاهش بوروکراسی ها و اصلاح قوانین و مقررات جهت بهبود فضای کسب و کار است.

وی در تشریح شاخص های اقتصادی گفت: این شاخص ها عبارت از افزایش سطح عمومی اشتغال، افزایش درآمد ملی، توانمندسازی بخش خصوصی و اقتصاد مردمی در جهت کاهش تصدی گری دولت، کوچک سازی اندازه دولت به منظور کاهش مخارج دولت، ارائه تسهیلات مالی به کسب و کارهای نوپا، افزایش قدرت خرید مردم و ثبات اقتصادی و کنترل نرخ تورم.

عضو اندیشکده علم مرکز الگوی اسلامی ایرانی پیشرفت همچنین شاخص های فرهنگی و اجتماعی را مشتمل بر بهبود شاخص عدالت اجتماعی، زدودن فقر و محرومیت از جامعه، توزیع عادلانه درآمد، استحکام بنیان خانواده، برخورداری از آزادی های مشروع، حفظ کرامت و حقوق انسان ها، تأمین امنیت اجتماعی، مصونیت از فساد، تأمین حقوق زنان و کودکان در جامعه و ترویج فرهنگ خلاقیت، نوآوری و کارآفرینی در جامعه دانست. تاکید بر تربیت نسلی که آینده سازان هستند. حمایت از این اقشار مهمترین دغدغه هایی است که تضمینی بر توسعه آینده می باشد. از آنجا که حکمرانی خوب در سایه کارآمدی دولت ها تحقق می یابد لذا کار آمدی از شاخص های حکمرانی خوب می باشد. وی شاخص های توسعه انسانی را شامل **امید** به زندگی، ارتقای سطح نظام آموزشی کشور، ارتقای سطح سلامت عمومی، تحکیم هویت ایرانی اسلامی، ارتقای اخلاق و معنویت در جامعه، احترام به حقوق دیگران در سطح جامعه و بهبود سلامت روانی افراد در جامعه دانست. استاد دانشگاه شاهد با اشاره به شاخص های محیط زیستی گفت: کاهش آلودگی محیط زیستی، حفظ منابع محیط زیستی، استفاده از انرژی های تجدیدپذیر و فناوری های پیشرفته انرژی و توسعه آگاهی و درک افراد به مباحث محیط زیستی از مهمترین شاخصهای زیست محیطی است.

عیوضی در تبیین شاخص های محیط زیستی علم و فناوری، گفت: این شاخص ها عبارت از حمایت از نواندیشی و پویایی فکری، استقرار نظام نوآوری و خلاقیت، توسعه زیرساخت های مرتبط با فناوری، حمایت از شرکت ها و مؤسسات دانش بنیان در جهت تولید علم و فناوری، حمایت از تجاری سازی نتایج تحقیقات، حمایت از متخصصان و مخترعان در جهت تولید فکر، حمایت از مشارکت علمی در داخل و خارج کشور و حمایت از حقوق مالکیت فکری است.

وی در پایان یادآور شد: پیشرفت جمهوری اسلامی و شکوفاسازی معنوی، علمی، دفاعی و اقتصادی ایران بر اساس سند الگوی اسلامی ایرانی، نیازمند برخورد صحیح با مسئله و سنجش اصولی اجرای آن است.

انتهای پیام/

تهران - ایرنا - وزیر علوم، تحقیقات و فناوری با صدور حکمی «عرفان خسرویان» را به عنوان «سرپرست دانشگاه فنی و حرفه ای» منصوب کرد.



تهران - ایرنا - وزیر علوم، تحقیقات و فناوری با صدور حکمی «عرفان خسرویان» را به عنوان «سرپرست دانشگاه فنی و حرفه ای» منصوب کرد.

به گزارش روز چهارشنبه گروه علم و آموزش ایرنا از وزارت علوم، محمدعلی زلفی گل در این حکم انتصاب خطاب به عرفان خسرویان آورده است: نظر به مراتب تعهد، تخصص و تجارب ارزشمند جنابعالی، به موجب این حکم به عنوان «سرپرست دانشگاه فنی و حرفه ای» منصوب می شوید.

انتظار می رود با پیروی از آموزه های اسلامی، مبانی علمی، روحیه انقلابی، راهبردهای اساسی دولت مردمی و برنامه های ارائه شده به مجلس شورای اسلامی و جلب همکاری استادان، مدیران، یاوران علمی (کارکنان) و دانشجویان تمامی امکانات مادی و معنوی دانشگاه از جمله ظرفیت عظیم خیرین و واقفین را جهت تحقق سیاست ها و برنامه های اسناد بالادستی، دیپلماسی علمی، توسعه همه جانبه علم و فناوری، آموزش پژوهش-محور، پژوهش مهارت -محور، مهارت افزایی، **کارآفرینی**، فرهنگ سازی کار تیمی و گروهی و در نهایت اجرای تمامی محورهای سند «دانشگاه اسلامی» به کار گیرید.

خسرویان دارای دکترای مهندسی هوا و فضا از دانشگاه تهران و عضو هیات علمی دانشگاه پیام نور است که بیش از ۲۰ مقاله علمی پژوهشی در کنفرانس های معتبر ملی و بین المللی دارد.

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری در نامه ای جداگانه از خدمات و تلاش های «دکتر ابراهیم صالحی عمران» رییس سابق دانشگاه فنی و حرفه ای در مدت تصدی این مسوولیت قدردانی کرد.

برچسب ها

- محمدعلی زلفی گل

- دانشگاه پیام نور

- دانشگاه فنی و حرفه ای

